ПДВ З 01.04.2024 р. Споживач розраховується з
Постачальником за Товар за ціною, що становить 5,10534
грн. (п’ять грн. 105,34 коп.) за 1 кВт.год з урахуванням
ПДВ». 2. Викласти в новій редакції пункт 5.5 Договору:
«Загальна вартість Договору становить 155 574,92 грн. (сто
п'ятдесят п'ять тисяч п'ятсот сімдесят чотири гривні 92
коп.) у т.ч. ПДВ – 25 929,15 грн. (двадцять п'ять тисяч
дев’ятсот двадцять дев’ять гривень 15 коп.)При цьому:
Розрахунковий період 01.01.2024 – 31.01.2024 Кількість,
кВт.год 2 632,000 Ціна (тариф) за одиницю, грн. з ПДВ
5,8095 Загальна вартість, грн. з ПДВ 15 290,60
Розрахунковий період 01.02.2024 – 29.02.2024 Кількість,
кВт.год 4 209,000 Ціна (тариф) за одиницю, грн.